
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                     смт Слобожанське                                                      № 32 

 

 

Про затвердження структури комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.03.2020 № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних послуг» з метою 

забезпечення надання соціальних послуг особам/сім’ям, які того потребують на території 

Слобожанської громади, осіб переміщених/евакуйованих з територій, де проходять бойові дії, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації до України, керуючись Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ (зі змінами, 

внесеними Указом від 14 березня 2022 року № 133/2022, затвердженим Законом України від 

15 березня 2022 року № 2119-ІХ, Указом Президента від 18 квітня 2022 року № 259/2022, 

затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ, Указом Президента 

України № 341/2022 від 17 травня 2022 року, затвердженим Законом України від 22 травня 

2022 року № 7389-ІХ), забезпечення своєчасного отримання, видачі та ведення 

бухгалтерського обліку гуманітарної допомоги, виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради з 01 березня 2023 року, згідно додатку. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на комунальний 

заклад «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 


